
UCHWAŁA NR LX/390/2023 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej 
przez Komisję Rewizyjną 

Na podstawie § 15 ust. 2 oraz § 42 ust 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., 
poz. 309) Rada Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną                    
dotyczącej oceny udzielonej pomocy w 2022 roku przez Powiat Złotowski obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325461CB-BC09-4224-B418-4FE37F7F47A7. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały nr LX/390/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego  

z dnia 29 marca 2023 roku 

KOMISJA REWIZYJNA                                              Złotów, dnia 24 marca 2023 roku 

                                 

RADA POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

 

 

SPRAWOZDANIE Z KONTROLI 
oceny udzielonej pomocy w 2022 roku przez Powiat Złotowski obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 

przeprowadzonej w Starostwie Powiatowym w Złotowie, w dniu 07 marca 2023 r. przez zespół 

kontrolny Komisji Rewizyjnej w składzie: 

Leszek Kępiński    – przewodniczący zespołu 

Stanisław Marcin Chmielewski  – członek zespołu 

Andrzej Pietrzak    – członek zespołu 

Stanisław Pikulik    – członek zespołu 

 

Zespół przeprowadził kontrolę działając na podstawie zapisów § 39 ust. 2 Statutu Powiatu 

Złotowskiego oraz planu kontroli na 2023 rok, zatwierdzonego Uchwałą nr LVII/369/2022.   

 

Zespół kontrolny w obecności Pana Grzegorza Piękosia – Skarbnika Powiatu  oraz Pani Sylwii Szycko – 

Głównej Księgowej dokonał analizy wydatków przeznaczonych na pomoc partnerskiemu powiatowi 

Jampol w Ukrainie (paragraf 754-75479-4210 klasyfikacji budżetowej) w 2022 roku, tj.: 

1. zapłata za zamówienie z dnia 09.03.2022 r., nr 206/03/2022, sprzedawca – IN-HOME Justyna Siudek 

- agregat prądotwórczy TA6500GKWX, kwota 12 998,00 zł; 

2. f-ra VAT nr 372/2022 - PHU ELEKTROMIX - zakup baterii, latarek, kwota 664,51 zł 

3. f-ra VAT nr FS-ZO/00000349/2022 – zakup baterii, powerbanków kwota 2 944,60 zł, 

4. f-ra VAT nr FV/0017/2022 - SUPERMEN - rękawice, kominiarki, plecaki, skarpety, kwota 2 776,00 zł, 

5. f-ra VAT S001/F000141/03/2022 - ME M01 mediaexpert - zakup powerbanków, kwota 809,90 zł  

6. f-ra VAT FAS/53/2022 - kubki jednorazowe, łyżeczki, kwota 3 394,80 zł, 

7. f-ra VAT nr 140/2022 - Apteka REMEDIUM - zakup niezbędnych lekarstw, kwota 25 096,90 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325461CB-BC09-4224-B418-4FE37F7F47A7. Uchwalony Strona 1



8. f-ra VAT 1052/OR/2022 – Złotowska Spółdzielnia H-P - lampy LED, baterie, kwota 692,00 zł 

9. f-ra 149/2022 - Apteka REMEDIUM- zakup plastrów opatrunkowych, kwota 623,29 zł, 

10. f-ra 320/2022 - Apteka REMEDIUM - zakup niezbędnych lekarstw, kwota 14 163,10 zł, 

11. f-ra VAT nr 688/2022- AGRO-LAS - zakup agregatów i oleju STIHL10W-30, kwota 27 616,04 zł, 

12. f-ra VAT nr S001/F001055/12/2022 - faktura za zakup powerbanków, kwota 4 859,82 zł, 
 

13. f-ra 2022/M316/000152 - Martes Sport - zakup śpiworów, kwota 519,96 zł, 
 

14. f-ra VAT nr FV/0194/2022-SUPERMEN - zakup śpiworów, kwota 2 360,00 zł. 

 
Pobyt dzieci i młodzieży z powiatu Jampol  w okresie letnich wakacji w Młodzieżowym Ośrodku 
Socjoterapii w Krajence, koszt 91 478,23 zł. 
 

 
 

Mając na uwadze powyższe Komisja Rewizyjna wnosi o odstąpienie od sformułowania 

wniosków pokontrolnych przez Radę Powiatu Złotowskiego. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325461CB-BC09-4224-B418-4FE37F7F47A7. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LX/390/2023 

Rady Powiatu Złotowskiego 

z dnia 29 marca 2023 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z kontroli przeprowadzonej  

przez Komisję Rewizyjną 

 Zgodnie ze Statutem Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) Rada Powiatu 
podejmuje decyzje w formie uchwały. 

 Komisja Rewizyjna, zgodnie z § 42 ust. 2 przedstawiła Radzie Powiatu, do zatwierdzenia, sprawozdanie 
z przeprowadzonej kontroli. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 325461CB-BC09-4224-B418-4FE37F7F47A7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



